福祉環境委員会決定報告書

　　長野市議会議長
　　　小　林　義　直　様

長野市議会福祉環境委員会
委員長　寺　沢　さゆり

　下記のとおり報告いたします。

議案第81号　長野市家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例の一部を改正する

　　　　　　条例

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

平成28年３月22日

記

経済文教委員会決定報告書

　　長野市議会議長
　　　小　林　義　直　様

長野市議会経済文教委員会
委員長　塩　入　　学

　下記のとおり報告いたします。

議案第82号　長野市立学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

議案第83号　工事請負契約の締結について（下氷鉋小学校特別教室棟建設建築主体工事）

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

平成28年３月22日

記